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Minnesanteckningar förda vid SPF Seniorerna Glanshammar medlemsmöte i 

Församlingshemmet 2025-05-26 kl 15.30. 

 

    Så var det dags för vårens sista medlemsmöte. Förhoppningsvis också det sista i Församlings-

hemmet! Men mera om det senare! 

    Ordf. Anki Wennersten kunde till dagens möte hälsa ca 65 medlemmar. Hon kunde också hälsa 

dagens underhållare en grupp ur Lekebergs Revysällskap med benämningen Ljuva 60-tal. En grupp 

som helt enkelt kommit på att de gillade musik från 60-talet. Gruppen var 7 personer där den 7:e var 

teknikern Dag Stranneby utan vilken det hela inte skulle fungera enligt de övriga i gruppen. 

     Deras framträdande var en mycket trevlig upplevelse då de skickligt framförde sina melodier av 

varierande slag. Det var allt från inledande rockpotpurri till Östen Warnerbring, Elvis och Siv 

Malmkvist. Som sagt; allt skickligt framfört men den som utmärkte sig var Annelie från Fjugesta som 

soloframförde till musik How Great Thou Art! Jag tror att många fick en tår i ögat av hennes 

framförande! 

     Man överskred tiden med bred marginal men det var ingen som tog illa upp med det! 

    Under tiden av sitt framförande hade man också ett frågequiz med 8 frågor, 1 x eller 2, det vanns 

av Gunnel Ringvall som tillsammans med två andra hade alla rätt. Det belönades med presentkort på 

Lekebergs Revysällskap. 

     Framträdandet avslutades med Thank You For The Music. 

     Förutom applåder efter varje melodi så belönades de som avslutning med stående applåder och 

ovationer! Som ordf. uttryckte det: De första som fått det av de som uppträtt hos oss! 

 

 
 

Gruppen ”Ljuva 60-tal” från Lekebergs Revysällskap. Teknikern Dag saknas på bilden. 

 

    I ett avbrott i deras framträdande blev det kaffe med smörgås och kakor. 

Före lotterie följde ett antal informationer: 

- Till hösten med start 18/8 är det meningen att vi skall vara i Bygdegården! Det blir måndagar 

precis som nu men att starttiden blir kl 14.00 som vi haft tidigare. Mötesdatumen är 

bekräftade fram till nyår. 

- Underhållare den 18/8 blir på Tu Man Hand, Borehed och Börjesson. 

- Boccia kl 14 på Skölvboslätt 28/5. 

- Gökotta 14/6 kl. 07.00 vid Essundet. Anita R och Kenneth leder med enkel 5-kamp och 

tipspromenad. 
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- Vi hoppas att allt är ordnat till hösten med parkering, porslin och möbler i Bygdegården. 

- Till hösten är Stadsvandring i Arboga samt något mer studiebesök planerat. 

- 13/10 är det PUB-afton på Kvarteret i Örebro.     

        

    Efter lotterierna, där korgvinnare blev Anita Ström på lott 94, avslutades mötet med att ordf. 

tackade alla som kommit, kommittén och övriga som hjälpt till att genomföra mötet. Hon önskade 

också alla en god sommar och välkomna till höstens möten. 

    Eftersom Berit inte var på plats så sjöngs vår nationalsång acapella under ledning av Lotta 

Roslund. 

 

Vid Anteckningarna: Kenneth Emanuelsson. 

          

 
Backsippor någonstans i Glanshammar. 

 


